vem servindo para que sejam reproduzidas cópias do mesmo documento, a fim de acobertem mais 
de uma remessa de mercadorias, a serem vendidas aos seus clientes, em diferentes rotas, do 
universo de sua autuação.  

Portanto, no presente caso, tendo sido levantado no estoque do veículo OUK – 6704, de propriedade 
da empresa, a quantidade de 1.070 (hum mil e setenta) fardos de café torrado e moído São Felix, e 
300 (trezentos) quilos de café torrado em grãos São Felix, quando foi apresentado o DANFE nº 

000.440, referente a 900 fardos de café torrado e moído, sem que estejam consignadas as 
informações necessárias à identificação clara da operação, concluímos que tal documento é